Private Provider of Higher Education

Ai-h‘; Kolegji AAB

Zona Industriale Prishtiné-Fushé Kosové, 10000 Prishting, Republika e Kosovés,
Tel: 038/ 601 019; 038/ 601 020, Mob: 045/ 284 797, 049/ 603 666, 044/ 522 588,
Mail: info@universitetiaab.com www.universitetiaab.com

Ref. nr. 432/16 Prishtiné 12/03/2016

FAKULTETI SHKENCAT SOCIALE
STUDIMET MASTER

NJOFTIM

Njoftohen t&€ gjith& t&€ interesuarit se me datén 19/03/2016 (e shtuné)
ora 12:00, kandidati Giltene Raka, mbron temén e masterit me titull:

” Varféria, papunésia dhe pérkujdesja ndaj fémijéve”

para Komisionit:

Dr. Se. Vaxhid Nuredini, kryetar
Prof. Dr. Anton Berishaj, mentor
Prof. Ass. Dr. Rrustem Buzhala, anétar

Mbrojtja &sht& publike dhe t& gjithé té€ interesuarit jané t& miréseardhur!




